
Sankciju saraksti
216.73.216.77

29.06.2025 15:42:15

ABUBAKER SHARIFF AHMED

Saraksts
Veids Indivīds
Saraksta nosaukums Apvienotā Karaliste
Programmas (1) Somalia
Sarakstā iekļaušanas datums
(1)

16.10.2012

Vārdi/Nosaukumi (6)
Uzvārds/Nosaukums AHMED
Pirmais vārds/Nosaukums ABUBAKER
Otrais vārds/Nosaukums SHARIFF
Pilns vārds/Nosaukums ABUBAKER SHARIFF AHMED
Veids Vārds

Uzvārds/Nosaukums Shariff
Pirmais vārds/Nosaukums Abubaker
Pilns vārds/Nosaukums Abubaker Shariff
Veids AKA (zināms arī kā)
Kvalitāte Augstas kvalitātes

Uzvārds/Nosaukums Ahmed
Pirmais vārds/Nosaukums Sheikh
Otrais vārds/Nosaukums Abubakar
Pilns vārds/Nosaukums Sheikh Abubakar Ahmed
Veids AKA (zināms arī kā)
Kvalitāte Augstas kvalitātes

Uzvārds/Nosaukums Ahmed
Pirmais vārds/Nosaukums Abubakar
Pilns vārds/Nosaukums Abubakar Ahmed
Veids AKA (zināms arī kā)
Kvalitāte Augstas kvalitātes

Uzvārds/Nosaukums Shariff

https://www.lursoft.lv/?l=lv


Pirmais vārds/Nosaukums Abu
Otrais vārds/Nosaukums Makaburi
Pilns vārds/Nosaukums Abu Makaburi Shariff
Veids AKA (zināms arī kā)
Kvalitāte Augstas kvalitātes

Uzvārds/Nosaukums Makaburi
Pilns vārds/Nosaukums Makaburi
Veids AKA (zināms arī kā)
Kvalitāte Augstas kvalitātes

Adreses (1)
Valsts Kenijas Republika

Dzimšanas dati (2)
Dzimšanas datums 1967
Valsts Kenijas Republika

Dzimšanas datums 1962
Valsts Kenijas Republika

Vēsturiskie dati

Vārdi/Nosaukumi (5)
Statuss Vēsturisks (pēdējo reizi aktīvs 28.02.2022 05:16)
Uzvārds/Nosaukums Ahmed
Pirmais vārds/Nosaukums Abubaker
Otrais vārds/Nosaukums Shariff
Pilns vārds/Nosaukums Ahmed Abubaker Shariff
Veids Galvenais segvārds

Statuss Vēsturisks (pēdējo reizi aktīvs 28.02.2022 05:16)
Uzvārds/Nosaukums Ahmed
Pirmais vārds/Nosaukums Sheikh
Otrais vārds/Nosaukums Abubakar
Pilns vārds/Nosaukums Ahmed Sheikh Abubakar
Veids AKA (zināms arī kā)

Statuss Vēsturisks (pēdējo reizi aktīvs 28.02.2022 05:16)
Uzvārds/Nosaukums Shariff
Pirmais vārds/Nosaukums Abu Makaburi



Pilns vārds/Nosaukums Shariff Abu Makaburi
Veids AKA (zināms arī kā)

Statuss Vēsturisks (pēdējo reizi aktīvs 28.02.2022 05:16)
Uzvārds/Nosaukums Ahmed
Pirmais vārds/Nosaukums Abubakar
Pilns vārds/Nosaukums Ahmed Abubakar
Veids AKA (zināms arī kā)

Statuss Vēsturisks (pēdējo reizi aktīvs 28.02.2022 05:16)
Uzvārds/Nosaukums Shariff
Pirmais vārds/Nosaukums Abubaker
Pilns vārds/Nosaukums Shariff Abubaker
Veids AKA (zināms arī kā)

Adreses (1)
Statuss Vēsturisks (pēdējo reizi aktīvs 28.02.2022 05:16)
Valsts Kenijas Republika
Pilna adrese Majengo area Mombasa Kenya

Dzimšanas dati (2)
Statuss Vēsturisks (pēdējo reizi aktīvs 28.02.2022 05:16)
Dzimšanas datums 1962
Valsts Kenijas Republika

Statuss Vēsturisks (pēdējo reizi aktīvs 28.02.2022 05:16)
Dzimšanas datums 1967
Valsts Kenijas Republika

Atjaunots: 29.06.2025. 15:15

Katalogā iekļauti Latvijas, Apvienoto Nāciju Organizācijas, Eiropas Savienības, Apvienotās Karalistes
un Amerikas Savienoto Valstu Valsts kases Ārvalstu aktīvu kontroles biroja (OFAC) un Kanādas
sankciju sarakstos iekļautie subjekti.


